*Phybe z phaysei nō gūsi fuerūt
z p̄ parte: s̄ gentes simplices.*

done munda. sic corp^o p^obyteri dz eē mundū p castitatē. qz int^o hz reponi corp^o xpi. Et sic corp^o xpi fuit balsamatu. sic corp^o p^obyteri dz eē plenū virtutib^o. vt iusticia pnia zc. Itē credere possum^o pie. Licet text^o biblie nō dicat qz btā virgo. maria magdalena. et alij si/ deles credētes qz xps resurgēt tertia die col/ legef sanguinē qui sparfus fuerat ad pedes crucis et cū magno honore fuit posit^o in aliq vase mūdo. et reposit^o in sepulcro cū corpore. Nā sciebat btā virgo maria qz cū corpore ter/ cia die resurgeret. Itē p^obyteri tanqz sepulcrū xpi accipit sanguinē. Qz cor^o p^obyteri tu es sepul/ crū xpi sancti^o et p^oiosius qz sepulcrū hierlm. Nā illud ē lapideū z tu es ad imaginē dei et similitudinē. Itē corp^o p^obyteri vel sacer/ dotis est vinctū et cōsecratū. et iō magis san/ ctuz zc. Itē in sepulcro fuit corp^o xpi mortuū s in corpore sacerdoti viuū. Itē ibi fuit semel positū. hic autē toties q̄tiens lumif. Itē corp^o xpi nō tetigit sepulcrū lapideū eo qz fuit inuo/ lutū lintheaminib^o. et tñ d^o sc̄m. Quāto ma/ gis corp^o p^obyteri dz dici sc̄m. qz corp^o xpi n̄ in eo ponit inuolutū. s zc. Qz p^obyteri cogita be/ ne de istis. Tricesimū quintū op^o fuit qñ re/ surrexit de vita mortali ad vitā imortalē. tūc reperitū fuit monumentū apertū. Et rep̄itat in missa qñ p^obyteri vadit de medio altaris ad cornu. et significat qz illud corp^o fuit mutatū de vita mortali ad imortalē. Itē in altari on/ dit publice calicē vacuū. ad on̄dendū qz mo/ numentū fuerit repertū vacuū et apertū. Itē diacon^o plicat corporalia. ad denotandū qz in sepulcro fuerit repta lintheamina plicata z inuoluta. Tricesimū sextū opus fuit appa/ ritio qñ p^o glosam resurrectionē apparuit ma/ rie magdalene et discipulis. Tñ pie creden/ dū est qz pmo apparuit btē virgini cū sc̄tis et angelis. Qz cogitate qñtā solationē habuit btā xgo maria qñ vidit filiū suū cū tāta mul/ tudine sc̄tōz. et sc̄ti patres reuerēter eā salu/ zantes dixerūt. Regina celi letare. decetero cessa flere. qz quē meruisti portare resurrexit sicut dixit. Et h̄ rep̄itat p^obyteri in missa qñ dicit cōsionē q̄ significat verba cōsolatoria. q̄ beata virgo habuit cū filio suo. Tricesimū septi/ mū opus fuit qñ apparuit discipulis in me/ dio coz dicēs. pax vobis. Et rep̄itat h̄ p^obyteri qñ vertit se ad pplm. dicens. dñs vobiscum. Tricesimū octauū opus fuit ad p̄dicandū missio. Qñ voluit ascendere in celum vocauit aplos dicēs eis. Euntes in mundū vniūsum p̄dicatē euāgelii oī creature. q̄ crediderit et baptisatus fuerit saluus erit. Marc. xvij. et Marc. xxvij. Euntes in mundū vniūsum